LUXODE STUDIO SHPK
L614150291
Rr.’Bardhok Biba * P.Hodaj , Sh.A , Nr. 10 -1001 Tirane

KONTRATE PER KALIM KUOTASH

Baza Ligjore: Ligji per Shogerite Tregtare ,Neni 72-75

Sot ne daten, 16.12.2021, ne ambientet e LUXODE STUDIO shpk, ndermjet
paleve :

- Argus Xoxi, shtetas shqiptar madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar, mbajtes i leternjoftimit me Nr G007071110 bashkelidhur, zoterues
i kuotave te LUXODE STUDIO ne masen 100%.

- Drilon Zajmi, shtetas kosovar, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar, mbajtes i pasaportes me Nr P0081519I bashkelidhur,

u perpilua kjo Kontrate per Kalim te kuotave nepermjet dhurimit, sipas neneve
me poshte :

I. Objekti i kontrates, eshte kalimi i kuotave te LUXODE STUDIO, nga
aksioneri i vetem z.Argus Xoxi ne pronesi te z. Drilon Zajmi

2. Sasia e kuotave. Sasia e kuotave ge kalohen si objekt i kesaj kontrate eshte ne
masen 100 %.

3. Menyra e kalimit te pronesise. Palet bien dakord ge, ne baze te Ligjit per
shogerite tregtare, pronesia te kaloje nepermjet dhurimit,

4. Rrethanat e kalimit te pronesise. Vendimi per kalimin e pronesise u arrit pas
shqyrtimit nga ana a paleve, ne konsulte me administratorin, te tregut te
sherbimeve dhe mallrave qe ofron LUXODE STUDIO shpk, si edhe te vleres
aktuale dhe perspektives se kuotave te shogerise.

5. Perfundimtare. Palet, me bindjen se kalimi i kuotave i sherben interesave
imediate dhe afatgjate te LUXODE STUDIO shpk, i shtrengojne doren njera
tjetres dhe nenshkruajne kontraten me vullnetin e tyre te lire.
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